I!!lllffiffiL""*.II L':il:::yfii'**''

PORTARIA N'304/2020, DE 10 DE JULHO DE 2020

O DIRETOR GERÀL DO CÁMPaS RIO POMBA - IF SUDESTE MG, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com a Portaria n'. 55812017, de 17105117, publicada no DOU
de 18/05117 e Competência Delegada pela Portaria n". 19/2014 *DOU 15/01/2014,

RESOLVE:

Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para compoÍem a

comissão que atuaÍá na organização do processo eleitoral para escolha dos representantes dos

Discentes, Docentes e Técnicos Administrativos em Educação - TAE's, junto ao Conselho
Superior - CONSU do IF Sudeste MG, conforme Art. 8' da Resolução n" 31/2019, de 27 de

agosto de 20i9 - CONSU.
O Presidente da Comissão será eleito pelos seus pares. Os trabalhos deverão ser

conclúdos no prazo de 60 dias a partir desta data.

Registre-se e publique-se.

João Batisla
Diretor-Geral do Campus,

Membros Docentes:

Suplente:

Francisco Juceme rodrigues do Nascimento
Raquel Vidigal Santiago
Maria Catarina Paiva Repolês

Membros TAE's:

Suplente:

Samira Fávero Campos
Aline Oliveira Barra Moreira
Bruna Caroline de Souza Berbet

Membros discentes:

Suplente:

Rafael Santini da Silva
Heliodora Cristina Lopes Alves
Jéssica Caroline Osório

IF Sudeste
Pomba